Bodzanów

1921

Bodzanów

Ks pobor 46

r 1528 - 11 $\frac{3}{4}$ w \bar{l} , po qr? - k. 504

1529 - 15 $\frac{1}{4}$ w \bar{l} , po qr. 4, duchownie, k. 549

1530 - X

1531 - X

1538 - (57)

SGKP I, 273 brak danych " wielkosieć.

z. Wyszogr.

Podzamcze

(1351)

ks. Bolesław II marzecie; czyniąc radość
wośborni Grzymek, preoński klasztoru Jezuici-
strantek s. Marii Magdaleny w Piodeku,
przenosi wieś materiającą do klasztoru na
kt. chęć, czyniąc ją miastem z wszelkimi
unyciecia, jak troszby targowe etc.

Mian. DKM s. 320 nr 33

Ganareck, Przemyskie ... s. 42-46

Bodzanowo

Wyp.

(1351)

Boleslaus dux Masovie etc.:

ad petitionem religiose ac honeste domine Grimoze
magistre suamque omnium sororum monasterii regis
domus s. Matie Magdalene sistentis ante Ploczk
ordinis Premonstratensium nec non fratriis Stanisla
prepositi eiusdem domus ex villa eorum Bodza-
novo in suis metis in omnibus utilitatibus, con-
suetudinibus et preventibus, aquis, aquis, pratis, lig-
uis, rumbetis, paludiibus, molendinis ad omne
ius Culmense transferimus et facimus civitatem
per eas ipsarumque successores locandam et
perpetuis temporibus habendam, tenendam etc.,
conferentes eciam predictis Sanctimoniis libris in dicta
civitate ipsarum liberum forum et omnia foralia,
que dicitur tatgowe pro se habebunt, adiacentes /.

Gawalecki, Przywileje, nadania, swobody, ... s. 42-46

lis hoc ius speciale; quod cum se in dicta civitate incole vel cives inter graticies occiderint, poete recepcionis capitis post ipsarum homines ad ipsam magistratam conventumque sonorum totalis pertinebit. Liberantes dictam civitatem ab universis solutionibus, collectis et exactionibus, angariis, a poradnie, a prewod, a potworowe, et a visitacione palatinorum, castellanorum, indicum et subindicium sic, quod coram nullo, tantum coram suo advocoato prefati cives de B. super causis quibusvis debeant conveniri aut respondere. Vel super maioribus negotiis et causis coram eorum preposito prefati cives tenebuntur respondere, hoc exempto, quod quando collecta generalis toti terra nostra fuerit edicta, nobis insimul prenotati civitenses solvere tenebuntur qualibet occasione procul mota.

Datum et actum in Plock.

Wysl/Bodzan.

1351

Bodzanowo

Boleslaus abbat Masoviae et dominus Plocensis me-
nistrae Grimeae usque sororibus monasterii s. Mariae
Magdalena ante Plock siti, ordinis Praemonstratensis,
villam ipsorum B., secundum quod est in seis metris,
agri, agri, pratis, lopis, rubeis, paludibus, molendi-
nis circum perennialiter situatea, rive Lubnensi
locari permittit.

cirptear

J

(adulta? opuscula?)

Man. SKM. s. 320 nr. 33.

101

Wysz.

I

Bodzienowo

(1398)

Spitco palatinus Cracoviensis et dominus Podolie;
quod cum principes Johannes et Semorithus duces
Mazovie de et super controversiis inter ipsos
sentenciam convenire non posseat extunc nos
tamquam arbitrator supremus eandem causam
diffinire debeamus. Declaramus, quod uterque
principum predictorum in B. feria quinta post Con-
ductum Pasche venire debet et quilibet ipsum 2 vitos
honestos, suos consiliarios ibidem locare debet, qui 4 viti
iurare debent in hunc modum: si aliquis hominum
cuiuscumque principum predictorum in terra alterius
principis in feris peccora comparaverit, extunc villa-
nus vel civis quicunque ultra 3 peccora, carnifex vero

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 122-124, ut CXXIX

%

ultra 5 et nobilis ultra 10 peccata emerint seu compaterent pro eisdem ius forese solvere tenebuntur.

Item si alicui vectori aut mercatori de regno per Gorą aut Vijszemerzicę hereditates transire contingat, extunc solutis ibidem thelonieis consuetis inde transire potest, qua sibi placet nec debet sibi transitus voluntarius prohiberi, tamen sine preindicio theloniorum, ubi idem homo voluntarie se transferret. Et nichilominus etiam de et super prebenda s. Michaelis ecclesie collegiate in Ploczko, ad quam pertinet villa Sedlino, taliter diffinientes, quod ex quo eadem prebenda ab ecclesia Ploc. dependet, extunc Semovithus eandem prebendam conferendi ius habere debet propinquius, quam dux Johannes.

Item de et super penis in Płonsko, si Johannes princeps de eisdem penis plus exegerat et recuperat, quam ibidem consuetum fuerat et statutum per Semovithum ante quam sibi ipsam terram obligaret, hoc ipsum Johannes de illic facere non debebat, ... et quod pro hiis quecumque et

(c.d.)

Bodzanow (c.d.)

(1398)

quantacunque Johannes in dictis penis ultra consuetum receperat, ipsum Semovithus amplius impedire non debet.

Item de et super penis Abraham palatini Plocensis, si Johannes dicto Abrahe primum, secundum et tertium terminum ad instificandum assignaverit et idem Abraham ipsos terminos non advertens instificari non contaverat, hoc facto Johannes de ipsis Abrahe penis receperat eodem tempore, quo ipse instificari solebat.

Insuper de et super theloneis novis fluvialibus, si que ipsi principes in suis dominis de novo statuerint, hec thelona inusta Deum et orthodoxe fidei ritum

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 122-124, nr CXXIX

%

in dispendium hominum teneri non debent.

Item navigia debent esse eorum [principum], de iure quibus ad ea ius competit, sed vectores et mercatores, qui thelonea solvere tenentur transiundo non debent aliis novis transfretani navigiis, per que thelonea antiqua preindicia patarentur.

Vtimum vero de et super iure patronatus episcopatus Ploc. et districtibus ac terra Russie factum et negotium huicmodi ab deliberandum recepimus.

Actum in Bandkarto.

Paw. Wysogr.

ok. 1418^{kr.}

Bodzanowo (magna strata in B.)

(1414-1415. c. 1416)

2 manus in Nyendzino, 40
morgi circa granicæ hereditatis
duplice per magna strata que de
Vinegrad in Bodzanowo ducit, et
20 morgi incipiendo a predicta
strata circa granicæ hereditatis
Vaugzinowo usque ad riam que

Currit de Rose schewo in Ner-
dsino, pascua continua,

MK 3,118^v

1646

Wysoko / Bodzanow

Bodzanowo

(1435, c. 1456)

Ounasch de Galky 2 areas, 2 ortos
Johannis cum edificis, pratis, aquis
a graniciebus monialum ~~et~~ usque
ad viam seu statam, que radit
de P. in Czervo, dist. Vischegra-
diensis, Bartholomeo de Czervo
venidit.

M.K. 3, 173

1759

Wysz/B

Bodzanowo

(1436, c. 1456)

Dux viso ptivilegio sibi per venerabi-
lem Mathiam prepositum s. Marie
Magdalene extra muros Ploczko su-
per opido B. ipsius ptivilegium obla-
tum etc. confirmavit.

M.K. 3, 185

Bodrancow

(1445)
3 II

"D. prepos. -- conclusit, quod non sit
erigenda ecclesia in Mischenre Johannis,
infra parochiam ecclesie in B. locata,
nisi ~~dotatio~~ donaret [ur] sufficienter
sine preiudicio ecclesie in B. "

. AD P, Cap. [i^u] 36 v, odr. Ms Kownackiego nr 247

29

Wysz/Bodzanow

Bodzanow

(1445, c. 1517)

Prepositus Ploc. conclusit, quod non
fuerit exigenda ecclesia in Mysche-
wo Joannis infra ecclesiam paro-
chial in B. locate nisi dotaretur
sufficienter et sine preiudicio eccl-
sie in B.

A.Dj.Pł., AKP 50, 7^v

B.N. Michtof.

Loy 12. / 3 odr

Bodzanowo

1446
(~~1451~~, c. 1456)

Dux dedit ins moleili Andree de Zakorenio
 cancellario Plocenii et eius successoribus,
 ut quia beneficios de Zakorenio et
 in B., hereditatibus in distr. Wischegrad-
 iensi locati et locandi, de quolibet manu
 culto et possesso de census s. Martini
 singulis annis solvent per 2 qr. latos.
 Item absolvit eosdem beneficios a labo-
 ribus castorum, novis castris seu de
 novo fundatis exceptis. Item absolvit
 eundem Andream cancellarium et ipsius
 prius ab omnibus penitus dignitariis,
 exceptis penitus ducalibus.

M.K. 4125

Bodianows

Wysy

(1448)

„dico. Nic. o'm vicarius in B., pronunc vero comendovius nob. Joh's in Myschewo -- reponit -- 3 festone, stridorum pwo. Johann Złoschylja pellifici et oppidens in B. - - -"

ADJ. PT. Ep. 5, 14

Bodzanowo

Wysz

(1450)

16^{II}

a nob. Joh. de Myschewo cast. Poncian. mit eten d. Episcopatus de Bellusno archidiacon. Ploc' mon. Thibotie can. Ploc' et plebs in B. eccliam, nepotes suis, nominibus super omnes, intibus - occasione ecclie parochialis in pefata Myschewo de novo erit -- infra limites dicte ecclie in B. constituta. Et vocat. subiectis -- in -- Paulum spum. Ploc' arbitramur - compromiserunt, quicquidem d. episcop' -- pronunciarunt --, quod ecclesia prefata novae in Mysch. sicut obtineat perpetua firmata est et ecclia parochialis nonpeturbat, fiat et nominetur et non oraculum nec fidei ecclie in B., sicut sub eius limitibus sit constituta. -- Item habebat decimas post aratras kmethorum in eadem Mysch. que prius ab antiquo pertinebant ad dictam in B. eccliam -- dieque ville Myschewo et Maloschewo in ecclie parochiali cum omnibus et non galis ducibus et provenitibus -- que prius ad /.

ADJ. PL, Ep. 5, 78-780

ipsam eccliam in B. petivellant --, ad dictam
eccliam in Myschewo -- Incorporarentur --. Item prefa-
tus -- epi -- in recompensam -- contentat prefatam eccliam
in B. decimis mense sue epatis post duas pecies agrorum
in villa Maloscheno eadem de Conyecino, et quod eadem Cony-
ecino -- ad eccliam in B. peti Nbi --. Item quod quilibet
pleb. in Myschewo -- pro solucione denarii 2. Petri relevare
debet per annum pro tempore in B. annis singulis
et grossis --. Et case, quo idem d. tributorum can. est pleb.
de Curia Romana feliciter reverens dictam senten-
ciam -- non ratificaret --. "

Bodzanowo

Wysz

(1451).

" in causa dicto Nicⁱ [Tymnicia] vicarii de B.
contra nob. Nic. de Wykawow -- pro i sexag. roli
dotum, in qua sibi obligatus nob. peltatus pro
frumentis in villa Borzym anno proxime trans-
acto emptis . . ."

Adj. PL, Ep. 5, 54°

Bodzanowo

(1452, XVI, 1527, 1748, 1764)

-- Paulus -- eps Ploc. -- generosus Joannes
de Mniszeho cast. Raczen. -- exposuit --
quod licet villaue suae Mniszeho et Mataszewo
ab ecclesia par. in B. consistentes -- [ss] non
nimia distantia elongata extant fluvius que
dictus Mathra inter ecclesias et villaes p[re]a-
dictas decurrens -- quod per eum ad dictam
ecclesiam in B. accessus non pateat commode
adire; (inserto privilegio Joannis 1445, 6. I) --
ecclesiam parochialem ibidem -- erexit us --
dictasque villa Mniszeho et Mataszewo --
ab ecclesia in B. de consensu -- Stiborii can.
Ploc. rectorisque ecclesie par. in Bodzanowo --
Adypt. Ep. 269, 1140-117

.y.

Ecclesie in B. i. non de agri

ipso eccliae -- in parochiam adiungimus
-- rector eiusdem eccliae -- de suis parochia-
nis -- denarium s. Petri colligens, rectori in
B. in subsidium solutionis antiquae taxae annis
singulis -- 3 gr. monete succollectori sedis Apos-
tolicae -- persolvet -- si quod residuum fuerit
pro se tollat -- [?] nobilis in Missero, videlicat
Matiasreno decimas decimasque -- emethorum et
incolarum in Missero, quas rectores eccliae in
B. -- ab antiquo possidebant -- incorporavimus
idem nob. et sui successores praedium ipsum in
= Matiasreno non de agri emethorum seu incolarum
-- sed per solam extirpacionem [ss], de quibus
eccliae rector in B. per quemcumque etiam ipso
agri sint culti et possessi, decimare perpetuo debet
-- Quod si nob. ipse Joannes -- ipsum praedium
de agri emethorum accederit [s] vel emethonibus depositis
agros ipsum pro se coluerit, id non debet cedere in praediolum

Bodzanowo

Wysogr./Bodzanow
(1456)

Situs de Rudolthovo obligat particulariter
circa granicies Czibulino a via strata
que dicit de B.

Wysogr. n. 2, 116,

564

Wysy

Boczanowo

(1482)

Discretus Martinus de Grampozero vicarius
in Naruschoro executor datus per
episcopum Ploc. fecit relationem, quod
causam discreti Nicolai vicarii in
B. ad instanciam officii episcopi
[cittati] prefigere.

A.D. 1.01., Ep. 10, 243

1582

Wysz /

Bodzatio[wo]

(1488)

Honorabilis Stanislans [f.] Jacobi de B.
canonicus Vyslycziensis, Cracoviensis dioc.,
recognovit se recepisse ab venerabili
Johanne de Sdrzani archidiacono Dobizi-
nensi 10 fl. litig. ad causas et
negocia sua in curia Romana agenda,
quos eidem venerabilis mgr Nicolanus de
Lathowicz decretorum doctor se submissit
salutares.

late

A.D.I.PT., Ep. 10, 617

1979

Wysył

Bodzanowo

(1490)

Discretus Stanislaus de B. presbiter
[.....] fecit relacionem, quia
citarit nobilem Johannem Goranac-
k [y]

A.Dj.PT., E.P. 10, 781

1863

Wysr/

Bodzanow

(1490)

Honestus Martinus Grzimek et ux.
sua Katherina de B. ~~et~~ Mathiam
capellatum cutie constituent in
sum proctatorem.

A.Di.PT.1 EP.101722

wynr /

Bodrancow

([1491])

disco. stan. de B. proum. quoniam jacobi [filii]
own palatini Belsen. citavit nob. Nic-m all wczek-
wie --

A.Dj. 8C., Ep. 15, 10

wys/
(1595)

Bodzanow

honesta Sanchez de Makolino cittati
joh^e de B... (matrimoniale causa)

+ Di. PC., Ep. 15, 37

wysz/

Bodianous

(1795)

honesto Itachna de nankolino j. honest
joh. de B. condam familiaren d. micha-
elis [can. 9 loc.] vice theranraui -- : -- promi-
sit ducce in me. -- et tandem -- stante pro-
missione impegnavit --

Adj PT., Ep. 15, 34°

267

Bodzanowo

Wysz

(r. 1495)

Clemens presbiter vicarius in Mniszewo
Uysski obligat se soluturos 15 gr. debiti
Anne de B.

A.Dj.Pł. Ep. 15, 98^v

266

Wysy/

Bodzanowo

(1495)

Honesta Anna de B. contra laboriosum Jacobum Maczki de Bolkovo proposuit pro 3 sexag. per manitum suum ad campanam in Bolkovo, et non alibi legatis et per dictum Jacobum receptis petens compelli ad restituendum dictas peccunias et voluntatem dicti sui mariti adimpleri.

Ex adverso Jacobus Myaczki confessus est dictas peccunias recipuisse et pro fabrica ecclesie prefate in Bolkovo easdem commisso. Et episcopus decretit, ut ipsas peccunias

A. Di. Pi. Ep. 15, 98-98^v

%

pro campana legatas ipse Maczki infra 2 septi-
manas restituere debet.

28

Wysy/

Bodeanero

(1499)

Stathus epidaneus ab B. contra laboriosos Martini
num Velporsch et Stanislaum filium suum
de Camerino proponit, quod ab im Johannes Je-
lonecqua patruus suus de Camerino tradidobrat
studio artis sartorie Martinum germanum dicit mu-
lioris proponeris in manu laboriorum Michaelis
sartori filii Martini Velporsch et eiusdem magistri
corespondente dederat 20 grossos et his tam magi-
stros quam sacerdotes mortuis prefati Martinus
cum Stanislae filio bonis predicti sartoris se immo-
cet et ea reponent.

2. sij. 91. Ep. 16, 12

cuestat

Wysy/ (1501)

Bodzanowo

honor. Jacob. cuvat. in Radzinino
temkowis in B.

wysnogr. t. omu... toans. 6, II 12

378.

Wysz

Bodeanovo.

(1502)

dab. Nicolaus Allexi de Corvovo honeste
starchue de B. obligatus 24 gross.

D-obj. Pr. ep. 16, 131

[Bodzanowo]

wysy

(1502)

nob. Joh... de Duplice duplex aquum in 2
campis : 1 qui currit a via B-wska ad gran.
Nyskienskije et alium - -

lab. Alberto Pellegrin de parva Brodi obligat
in [Duplice] herde in dist. Tischew.

wysyago. t. omn. trans. 6, II 202^v

Wysn/

[Bodzanowo]

(1502)

nob. ... genomini obo Martin de Gellino
tractuam apri a via Skarzynska ad
viam B-wską ... super Gellino

nob. Nyliyerosa Joonis de Gellino obligant

Wysnogr. t. omn. trans. 6, II 150

Bodzanowo
pow. Star. Mazysko civis Bodz.

Wysy
(1503)

Wysogr. t. om. tr. 6, II 277-

Bodanows Wjaz (1504, XVI)

Michael eps Margarith, suffrag. canon. Erasmi
epi Ploc. vicar. in ips. et temp' ac officiis Ploc. quies
rectoribus ecclesiarum parv. etiamque vicariis in Golinino,
Ciechanow, Wyschograd, Boron, Makow, Lomza. in
causa inter Nic. prep. mon. s. Marie Magd. ex. m. Ploc
ab 1 et us. Paulum de Conarzewo capvt. Wyschogr.
pro reperione corporium in opp. Bodanows mona-
sterii predicti provenientium pro parte prepositi rea-
denciam diffinitoriam tulit, declarans caput eorum nullum
ius habere et feris quatuor extra tempora mundi-

Mozkowski Kod. Not. s. 222 (2 Kodeks BOKA)
i count. Ploc. 24/06 1652

natum. a curribus, equis et bovis foralia ab
ementibus ~~sue~~ seu videntibus extorsisse et ideo
captianum in fructibus perceptis ab inicio sui
capitanatus condemnando ut quia sententia
in consistorio hoc lato capta ad sedem metropolitam
appellavit - sed est reverse. Prep. invavit. Super
valore forarium = 1 sexag. expensos ad 2 sexag. gr.
in roti de taxo-nostre, alie 2 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. va-
cione expensarum in secunda instance gnesi. et pro
presenti processu 15 gr. in solidis. Capitanus moneri
debet.

707

Wysz

Bodzanowo

/1507/

Stanislaus Mirowsky scolasticus et canonicus ecclesie plocensis canonicatum et prebendam fundi Radzywye ex causa permutacionis pro ecclesia parochiali in B. resignavit in manibus episcopi

A.D., Pł. Ep. 16, 247

Wyn/

[Bodzanowo]

(1521)

factura sub Innowo a via Paszyecna
ad viam straton Bodzanowska
in Dmosino in distr. Syszogr.

Wysogr. t. omn. tons. 6, 53-

Wysogr/Bodr
(1521)

[Bodranowic]

(in gilino górnego) tactura a via strata
alias oth-goscenica Bödranowskije (?)
usque ad gran. Scarsinskije

Wysogr. t. omn. trans. 10, 16

Bodranius

Wyn/ (1521)

temet in galbi in 2 manu residens:
mathias Idon, qui sedet per Albertum
soly civia plateam, que currit ad B.

Wynogr. omn. trans. 6, 28^v

Wysn

(1521)

Bodzanowo

2 stagia agri (in Wysznino) inter metas
nob. H. Edm. diele Dworackowa et nob. Matthe
Vicenz, a via sorta, que evert ad B.,
ad paludem, quod iacet post eadem stagia

wysnogr. t. omn. trans. 6, 9

Wyn/

1521/

Bodzanow

nob^{es} de skarsvino tractuam agri inter
metas nob. martini Cabda et omnⁱ facⁱ Fabian
a via strata als. othgosciencia Plonckiego
qui currit ad B. ... nob. joⁱ skarsvinski
et Jorowice ... obigant

wysogr. t. own. trans. 10, 43^o

Wysy

(1522)

Bodzanow

dis unitatio bonorum Villanovae maior et das-
socino: a pariete Orsymonto a via strata que
dicit ex Osch. ad B. (scopuli angulares) per viam
que curvit ex Osch. ad Villanovam, tandem a
via eadem per viam que dicit ex Osch. ad Na-
quassino sub gayo dasocino -

wysogr. t. omn. trans. 6, 84

Wysv/

[Bodzanowo]

(1522)

nob. matthias son mort: ex Gilino gome
tractuam agri a via strata B-wilensi
ad smk. inter prece et vestlowia.
et aliam inter vias Cholewskie post
stratum viam B-wila ante villam
super bonis Gilino gome & dicto. Wyscheg.
nob. Nic^o de Skarsins obligat
Wysogr. t. omn. trans. 6, 257

[Bodzanow)

Wysy

(1522)

badawczej grupie ziem stoków B-wskich
wyspy nad rzeką. Wyspy niewielkie, ale dość wiele
z nich pokryte są mokradłami i lasami wietlistymi
zwanymi B-wskimi. Wyspy te są wietliste i
wietla głazy.

wysokość 600 m. 6, 153°

Bodzanowoo

Wysy

(1522)

tractiva agri [in Regesclaus est. Sy-
schept.] que currit a via B-wla dicta
tryelona usque ad gran-s Borymiske.

Wysogr. t. omu-trans. 6, 338

[Bodzanow]

Wys /

(1522)

tractiva agri super bonis Regescheno, que
in currit a via Szylona Brzozowa ad
gran. Borzymiska.

wys. 1000 m. t. 370

Wysz/

Bodzanowo

(1539)

- Prelati et canonici eccl. cath. Ploc. requisiverunt episcopum, ut contra certos nobiles violatores libertatis ecclesiastice, vim quoque et violentiam nonnullis ecclesiis inferentes, prout in Nowemysasto et B. contingit, penas extendere dig-
naretur.

Arch. kom. hist. XI, A. Cap. Pl. 150

Wysy

Bodzanów

(1598-1599)

Assumptionis B.V.M.

Archidiac. Ploc., decan. Wisegrad.

5

A.D.PI., Vis., 176 r